Pfr1y CÂMARA MUNICIPAL
Casa da Legislativa Vereador Ênio da Gama

Oficio nO146/2021/Secretaria

,7O t
Congonhas, 03 de setembro de 2021.

limo. Sr.
Anivaldo Coelho
Diretor do Clube Astra

Assunto: Convite

Prezado Senhor,

Foi deliberado na 24" Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Congonhas,
realizada no dia 03 de setembro de 2021, requerido pelo Vereador Eduardo Cordeiro
Matosinhos, que CONVIDASSE V.Sa. para comparecer na 26" Reunião Ordinária da
Câmara Municipal de Congonhas, dia 21 de setembro de 2021 ás 9:00 horas para prestar
esclarecimentos acerca dos episódios que envolvem a entidade na qual representa e o
Sindicato Metabase de Congonhas

Sendo assim, fica V.Sa. CONVIDADO para comparecer a Câmara Municipal no dia
e hora acima descrito.

Renovamos os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

\\\\QA.QD)
HEMERSON RONAN INÁCIO
Presidente da Mesa Diretora

Câmara Municipal de Congonhas

CMC/asc

Câmara ,\luniciplIl de Con~u"has
Rua Or. Pacifico Ilomem Júnior. 82, Centro. Con~onhaslMG - Tetdonc: (31) J731.1~.IO- E.rrail: c31T1<lra@congonhas.mglcg,br
\%'W\\!.[o"~onhaulIg.le~.br

	00000001